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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

Καλλιθέα, 29-10-2021 

Αριθμός απόφασης: 3696 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ   

ΥΠΟΔΙΕΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α4 

Ταχ. Δ/νση      : Αριστογείτονος 19 

Ταχ. Κώδικας : 176 71 - Καλλιθέα 

Τηλέφωνο       : 2131604526 

E-mail             : ded.ath@aade.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

 

Έχοντας υπ' όψη: 

1. 1.  Τις διατάξεις : 

α. Του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 (ΦΕΚ Α΄ 170), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β. Του άρθρου  10 της Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 Απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. 

(ΦΕΚ Β΄4738/26.10.2020) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)». 

γ. Της ΠΟΛ 1064/28.04.2017 Απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΦΕΚ Β’ 

1440/27-04-2017) . 

δ. Του άρθρου  έκτου,  παράγραφος 4, της από 30/03/2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ Α' 

75) όπως κυρώθηκε με το ν. 4684/2020 (ΦΕΚ Α΄ 86), της υπ’ αριθ. Α 1049/2021 Κοινής Απόφασης του 

Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΦΕΚ Β 984-

12.03.2021), καθώς και των υπ’ αριθ. Α.1273/2020 (ΦΕΚ B' 5597/21.12.2020), Α.1241/2020 (ΦΕΚ B' 

4804/30.10.2020) και  Α.1215/2020 (ΦΕΚ B' 4254/30.09.2020) ομοίων κοινών αποφάσεων. 

2. Την ΠΟΛ 1069/4-3-2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών.   

3. Την αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30.08.2016 (ΦΕΚ 2759 / τ. Β’ / 01.09.2016) Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών. «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής». 

4. Την από 27-05-2021 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………………. ενδικοφανή προσφυγή του 

…………………., με Α.Φ.Μ. …………………., κατοίκου Αθηνών, επί της οδού …………………., κατά της 

τεκμαιρόμενης σιωπηρής απόρριψης του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. ΙΖ΄ Αθηνών  επί της με αριθ. πρωτ. 

…………………./28-12-2020 αίτησης περί μερικής ανάκλησης-τροποποίησης των δηλώσεων φόρου 

εισοδήματος  οικονομικών ετών 2005 έως και 2010, και τα προσκομιζόμενα με αυτή σχετικά  έγγραφα.  

5.  Tην ως άνω προσβαλλόμενη πράξη, της οποίας ζητείται η ακύρωση. 

6.  Τις απόψεις της Δ.Ο.Υ. ΙΖ΄ Αθηνών. 

https://www.taxheaven.gr/circulars/35133/a-1273-2020
https://www.taxheaven.gr/circulars/34645/a-1241-2020
https://www.taxheaven.gr/circulars/34358/a-1215-2020
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7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α4, όπως αποτυπώνεται στο σχέδιο της 

απόφασης. 

 

Επί της με ημερομηνία κατάθεσης 27-05-2021 και με αριθμό πρωτοκόλλου ………………….ενδικοφανούς 

προσφυγής του …………………., με Α.Φ.Μ. …………………., η οποία κατατέθηκε εμπρόθεσμα και μετά την 

μελέτη και την αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων 

λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

 

Με την πάροδο άπρακτου τριμήνου από την υποβολή στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. ΙΖ΄ Αθηνών, απερρίφθη 

σιωπηρώς η με αριθ. πρωτ. …………………./28-12-2020 αίτηση του προσφεύγοντος, με την οποία ζητούσε   

μερική ανάκληση-τροποποίηση των δηλώσεων φόρου εισοδήματος  οικονομικών ετών 2005 έως και 

2010 όσον αφορά τα ποσά που αντιστοιχούν στο ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και να του επιστραφεί 

εντόκως ο αχρεωστήτως παρακρατηθείς φόρος. 

 

Το ανωτέρω επιμίσθιο εξωτερικού χορηγήθηκε στον προσφεύγοντα για κάλυψη δαπανών λόγω 

υπηρέτησής του, κατά τα έτη  2004 έως και 2009, ως εκπαιδευτικός στην Γερμανία.    

 

Ο προσφεύγων, με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή ζητά: 1) να τροποποιηθούν/ανακληθούν οι 

δηλώσεις φόρου εισοδήματος ως προς τα ποσά που αντιστοιχούν στο ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και 

συγκεκριμένα : α) για το οικ. έτος 2005 ποσό 7.484,66 €, β)  για το οικ. έτος 2006 ποσό 24.101,00 €,    

γ) για το οικ. έτος 2007 ποσό 9.626,54 €, δ) για το οικ. έτος 2008 ποσό 30.204,03 € , ε) για το οικ. έτος 

2009 ποσό 24.488,94 € και στ) για το οικ. έτος 2010 ποσό 11.014,78 € και 2) να του επιστραφεί 

εντόκως ο παρακρατηθείς φόρος για τα ως άνω έτη, συνολικού ποσού 16.037,98 €,   προβάλλοντας του 

κάτωθι λόγους: 

Α) Το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού δεν επιτρέπεται κατά τα άρθρα 4 παρ.5 και 78 παρ.1 και 4 του 

Συντάγματος να υπόκειται σε φόρο εισοδήματος, δεδομένου ότι έχει αποζημιωτικό χαρακτήρα    

(1853/2015 ΣτΕ) 

Β) Δεν τίθεται θέμα παραγραφής της αξίωσής του κατά του Δημοσίου.  

 

Επειδή,  κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 2 παρ. 3 περιπτ. δ΄ του Ν.Δ. 695/1970 όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 2 του Ν.Δ. 154/1973 και των αντιστοίχων ρυθμίσεων που θεσπίστηκαν με τα άρθρα 23 παρ. 1 

και 2 και 28 παρ. 1 και 2 του Ν 2413/1996, στους εκπαιδευτικούς και διοικητικούς υπαλλήλους που 

αποσπώνται στο εξωτερικό, μπορεί  να καταβάλλεται από το Ελληνικό Δημόσιο, επιπλέον των τακτικών 

αποδοχών τους, ειδικό επιμίσθιο σε τοπικό νόμισμα της χώρας απόσπασης ή σε δολάρια Η.Π.Α., εφόσον 

επιτρέπεται αυτό από το νομισματικό καθεστώς της χώρας απόσπασης. 

 

Επειδή, με το άρθρο 14 παρ. 4 του ν. 2238/94  ορίζεται ότι: «Το καθαρό ποσό των αποδοχών που 

παίρνουν τα πρόσωπα που αναφέρονται στην παράγραφο 3 του άρθρου 47 ως μισθωτοί από τους 

εργοδότες που αναφέρονται στην ίδια παράγραφο, κατά το τμήμα που απομένει μετά την αφαίρεση από 

αυτό του καθαρού ποσού των αποδοχών, τις οποίες θα έπαιρναν αν υπηρετούσαν στο εσωτερικό,  

φορολογείται αυτοτελώς με συντελεστή δεκαπέντε τοις εκατό (15%).....». 
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Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 1 και 3 ν. 4174/2013 : «1. Αν ο φορολογούμενος 

διαπιστώσει ότι η φορολογική δήλωση που υπέβαλε στη Φορολογική Διοίκηση περιέχει λάθος ή 

παράλειψη, υποχρεούται να υποβάλει τροποποιητική φορολογική δήλωση. 2. […]. 3.α. Τροποποιητική 

φορολογική δήλωση υποβάλλεται οποτεδήποτε μέχρι την κοινοποίηση του προσωρινού προσδιορισμού του 

φόρου από τη Φορολογική Διοίκηση ή μέχρι την παραγραφή του δικαιώματος της Φορολογικής Διοίκησης 

για έλεγχο της αρχικής δήλωσης. β. […].» 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 25 ν. 4172/2013 : «Από την έναρξη ισχύος του     

ν. 4172/2013 παύουν να ισχύουν οι διατάξεις του ν. 2238/1994 […], συμπεριλαμβανομένων και όλων 

των κανονιστικών πράξεων και εγκυκλίων που έχουν εκδοθεί κατ’ εξουσιοδότηση αυτού του νόμου.» 

 

Επειδή, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 72 παρ. 11 εδ. α΄ ν. 4174/2013 : «Διατάξεις περί 

παραγραφής του δικαιώματος του Δημοσίου να κοινοποιεί φύλλα ελέγχου και πράξεις προσδιορισμού 

φόρου, τελών, εισφορών, προστίμων, προϊσχύουσες του άρθρου 36 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας, 

εξακολουθούν να έχουν εφαρμογή για τις χρήσεις, τις περιόδους, τις υποθέσεις και τις φορολογικές 

υποχρεώσεις τις οποίες αφορούν.» 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 84 παρ. 1 ν. 2238/1994: «Η κοινοποίηση φύλλου ελέγχου 

[…] δεν μπορεί να γίνει μετά την πάροδο πενταετίας από το τέλος του έτους μέσα στο οποίο λήγει η 

προθεσμία για την επίδοση της δήλωσης. Το δικαίωμα του Δημοσίου για επιβολή του φόρου παραγράφεται 

μετά την πάροδο της πενταετίας.» 

 

Επειδή, σύμφωνα με όσα διευκρινίστηκαν με την υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1174/2014 εγκύκλιο της Γενικής 

Γραμματέως Δημοσίων Εσόδων (ΓΓΔΕ) του Υπουργείου Οικονομικών: «Διευκρινήσεις για την εφαρμογή των 

διατάξεων του άρθρου 19 του Κ.Φ.Δ. (Ν. 4174/2013) κατά την υποβολή εκπρόθεσμων τροποποιητικών 

δηλώσεων φορολογίας εισοδήματος φυσικών προσώπων οικονομικών ετών 2013 και προηγούμενα. […].  

1. Με την παράγραφο 25 του άρθρου 72 του ν. 4172/2013 ορίζεται ότι από την έναρξη ισχύος του          

Ν. 4172/2013 παύουν να ισχύουν οι διατάξεις του Ν. 2238/1994 […], συμπεριλαμβανομένων και όλων 

των κανονιστικών πράξεων και εγκυκλίων που έχουν εκδοθεί κατ’ εξουσιοδότηση αυτού του νόμου. 

Επομένως, οι διατάξεις του άρθρου 61 του Ν. 2238/1994 περί ανακλητικών δηλώσεων φορολογίας 

εισοδήματος φυσικών προσώπων και οι διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 2238/1994 περί 

συμπληρωματικών δηλώσεων φορολογίας εισοδήματος φυσικών προσώπων δεν έχουν πλέον εφαρμογή 

από 1.1.2014. 2. Οπότε, οι δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παραγράφου 1 του άρθρου 19 του Κ.Φ.Δ. (Ν. 4174/2013), όταν διαπιστωθεί από τον φορολογούμενο ότι 

περιέχουν λάθη ή παραλείψεις, πρέπει από την έναρξη ισχύος του Κ.Φ.Δ. (Ν. 4174/2013), ήτοι από 

1.1.2014 και μετά να τροποποιούνται με την υποβολή τροποποιητικής φορολογικής δήλωσης. […]. 3. 

Κατόπιν των ανωτέρω, οι εκπρόθεσμες τροποποιητικές δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος φυσικών 

προσώπων παρελθόντων ετών (οικ. ετών 2013 και προηγούμενα), μπορούν να υποβληθούν μέσα στην 

προθεσμία που ορίζεται με τις διατάξεις του άρθρου 19 του Κ.Φ.Δ. (Ν. 4174/2013). […]. 4. […].» 

 

Επειδή, σύμφωνα με όσα διευκρινίστηκαν με τις παρ. 5-9 της υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1172/2017 εγκυκλίου του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ): «5. Σύμφωνα με την, παγιωθείσα πλέον, 
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νομολογία του Συμβουλίου της Επικρατείας (ΣτΕ 3458/2001 επταμ., 4075/ 2012, ΣτΕ 425/2017 επταμ., 

ΣτΕ 845/2017 -7/2017, ΣτΕ 1751/2017 επταμ), από το συνδυασμό των ανωτέρω διατάξεων του Κ.Φ.Ε.,  

η αξίωση του φορολογουμένου για επιστροφή φόρου εισοδήματος που έχει καταβάλλει βάσει δήλωσής 

του, προϋποθέτει την αντίστοιχη ανάκληση της δήλωσης. Η ανάκληση αυτή μπορεί να γίνει είτε εντός του 

οικονομικού έτους κατά το οποίο υποβλήθηκε η δήλωση είτε και μεταγενεστέρως μέχρις όμως του χρόνου 

εντός του οποίου ήταν δυνατή η βεβαίωση του φόρου από τη φορολογική αρχή, δηλαδή εντός του 

πενταετούς χρόνου παραγραφής της σχετικής φορολογικής αξίωσης του Δημοσίου, εκτός εάν 

οριστικοποιηθεί στο μεταξύ η φορολογική εγγραφή. Μόνον δε από την τυχόν αποδοχή της υποβληθείσης 

εντός της ως άνω πενταετίας ανάκλησης, είτε με πράξη της φορολογικής αρχής είτε με απόφαση 

διοικητικού δικαστηρίου, κατόπιν προσφυγής του φορολογουμένου κατά της ρητής, ή σιωπηρής 

απορρίψεως της δηλώσεως ανακλήσεως, καθίσταται αχρεώστητος ο φόρος που καταβλήθηκε με βάση 

την δήλωση και αρχίζει η προβλεπόμενη από το άρθρο 84 παρ. 7 του Κώδικα Φορολογίας Εισοδήματος 

τριετής παραγραφή της αξίωσης επιστροφής του. Συνεπώς, σύμφωνα με τις ίδιες αποφάσεις του ΣτΕ, η 

προμνημονευθείσα διάταξη της παραγράφου 2 του άρθρου 90 του ν. 2362/1995, η οποία προϋποθέτει 

το αχρεώστητο της καταβολής χρηματικού ποσού στο Δημόσιο, δεν έχει πεδίο εφαρμογής ως προς το 

εντελώς διάφορο ζήτημα του χρόνου εντός του οποίου μπορεί να υποβληθεί ανάκληση δήλωσης φόρου 

εισοδήματος, από την αποδοχή της οποίας και μόνον καθίσταται αχρεώστητος ο φόρος, διότι το ζήτημα 

αυτό ρυθμίζεται αποκλειστικά από τις προπαρατεθείσες διατάξεις του Κ.Φ.Ε. Επομένως, κατά τα γενόμενα 

δεκτά από το ΣτΕ, είναι διάφορο το ζήτημα της πενταετούς παραγραφής του δικαιώματος του Δημοσίου 

για τον καταλογισμό του φόρου, εντός της οποίας είναι δυνατή η υποβολή ανακλητικής δήλωσης, από το 

ζήτημα της τριετούς παραγραφής της αξίωσης για την επιστροφή του φόρου, η οποία προϋποθέτει την 

υποβολή ανακλητικής δήλωσης και αρχίζει από την αποδοχή της ανακλητικής δήλωσης. 6. Οδηγίες για την 

υποβολή εκπρόθεσμων ανακλητικών (τροποποιητικών) δηλώσεων φορολογίας εισοδήματος οικονομικών 

ετών 2013 και προηγούμενων δόθηκαν με την ΠΟΛ.1174/14.7.2014 εγκύκλιό μας. Ειδικότερα, 

διευκρινίστηκε ότι, ενόψει του άρθρου 72 παρ.25 του ν.4172/2013 […], οι διατάξεις του άρθρου 61 του 

ν.2238/1994 περί ανακλητικών δηλώσεων φορολογίας εισοδήματος δεν εφαρμόζονται από την έναρξη 

της ισχύος του Κ.Φ.Δ. (1-1-2014) και ότι οι εκπρόθεσμες τροποποιητικές δηλώσεις παρελθόντων ετών 

(οικονομικών ετών 2013 και προηγούμενα) υποβάλλονται μέσα στην προθεσμία των διατάξεων του 

άρθρου 19 του Κ.Φ.Δ. 7. …με την ΠΟΛ.1114/22.7.2016, με την οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ αριθμ. 

14/2016 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ., κρίθηκε, μεταξύ άλλων, […] ότι η προθεσμία για την υποβολή της 

τροποποιητικής δήλωσης του άρθρου 19 του ν.4174/2013 εφαρμόζεται μόνο όταν αυτή λειτουργεί ως 

ανακλητική. 8. Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, για τις τροποποιητικές δηλώσεις φόρου εισοδήματος 

που υποβάλλονται από 1-1-2014 και μετά, ανεξάρτητα εάν αφορούν χρήσεις πριν ή μετά την έναρξη 

ισχύος του Κ.Φ.Δ., ισχύουν τα αναφερόμενα στην παράγραφο 3 της ΠΟΛ.1174/14.7.2014 εγκυκλίου μας 

ως προς την προθεσμία υποβολής αυτών, ήτοι πέντε έτη από τη λήξη του έτους εντός το οποίου λήγει η 

προθεσμία υποβολής (αρχικής) δήλωσης. […]. 9. …εκπρόθεσμες τροποποιητικές δηλώσεις φορολογίας 

εισοδήματος υποβάλλονται μέσα σε πέντε έτη από τη λήξη του έτους εντός του οποίου λήγει η προθεσμία 

υποβολής (αρχικής) δήλωσης […].» 

 

Επειδή,  εν προκειμένω, για τα ποσά του ειδικού επιμίσθιου εξωτερικού, τα οποία έλαβε ο προσφεύγων τα 

έτη 2004 έως και 2010, υποβλήθηκε από αυτόν αίτηση περί τροποποίησης-ανάκλησης των δηλώσεων 

φορολογίας εισοδήματος οικονομικών ετών 2005 έως και 2009, την 28/12/2020 και συνεπώς έχουν 

εφαρμογή ως προς την αίτηση αυτή, οι πιο πάνω αναφερόμενες διατάξεις και οδηγίες περί παραγραφής. 
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Επειδή, δεδομένων των κριθέντων στην αμέσως προηγούμενη σκέψη, παρέλκει η εξέταση του ειδικού 

αιτήματος του προσφεύγοντος περί έντοκης επιστροφής  του παρακρατηθέντος  φόρου, συνολικού ύψους 

16.037,98 €. 

 

           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την απόρριψη της από 27-05-2021 και με αριθμό πρωτοκόλλου ………………….ενδικοφανούς προσφυγής 

του …………………., με Α.Φ.Μ. ………………….. 

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί από αρμόδιο όργανο με τη νόμιμη διαδικασία στον υπόχρεο. 

 

Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου με βάση την παρούσα απόφαση:  

 

Οικονομικό Έτος 2005 

Τελικό πιστωτικό: 170,06  € 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με το με αριθμ. ειδοπ. …………………./2005 εκκαθαριστικό σημείωμα φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων οικον. έτους 2005 της Γ.Γ.Π.Σ. 

 

Οικονομικό Έτος 2006 

Ποσό επιστροφής : 515,81  € 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με το με αριθμ. ειδοπ. …………………./2006 εκκαθαριστικό σημείωμα φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων οικον. έτους 2006 της Γ.Γ.Π.Σ. 

 

Οικονομικό Έτος 2007 

Ποσό πληρωμής : 1.138,84  € 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με το με αριθμ. ειδοπ. …………………./2006 εκκαθαριστικό σημείωμα φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων οικον. έτους 2007 της Γ.Γ.Π.Σ. 

   

 

Οικονομικό Έτος 2008 

Τελικό χρεωστικό : 4.177,20 € 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με το με αριθμ. ειδοπ. …………………./2009 εκκαθαριστικό σημείωμα φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων οικον. έτους 2008 της Γ.Γ.Π.Σ. 

 

Οικονομικό Έτος 2009 

Ποσό πληρωμής : 3.389,79 € 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με το με αριθμ. ειδοπ. …………………./2010 εκκαθαριστικό σημείωμα φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων οικον. έτους 2009 της Γ.Γ.Π.Σ. 
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Οικονομικό Έτος 2010 

Ποσό πληρωμής : 1.153,80 € 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με το με αριθμ. ειδοπ. …………………./2011 εκκαθαριστικό σημείωμα φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων οικον. έτους 2010 της Γ.Γ.Π.Σ. 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των 

αρμόδιων Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή  της.  

 

 ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Ακριβές αντίγραφο 
O/Η Υπάλληλος του Αυτοτελούς 
Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης   
 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ Α4 

 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 


